PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS
Iaras -  Mãe D Água - Estado de São Paulo

CNPJ -  n° 57.263.949/0001-00

LEI MUNICIPAL N° 731 /2016

“Dispõe sobre a  denom inação de logradouro
público m unicipal e d á  ou tras providências.”

FRANCISCO PINTO DE SOUZA, Prefeito Municipal de
IA R A S , Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, F A Z  S A B E R  que a
Câmara Municipal A P R O V O U  e ele SAN CIO N A  e P R O M U LG A  a seguinte L E I
M UN IC IPAL:

A rtigo Io - O Logradouro Público conhecido iniòrmalmente com o
Avenida Marginal Córrego da Limeira, fica formalmente denominado com o Avenida Marginal
Córrego da Limeira, cuja descrição completa encontra-se no Anexo desta Lei.

A rtigo T  - À s despesas com  a execução desta L ei, correrão por conta
das dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

A rtigo 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Pref. Mun. de Iaras, 11 de maio de 2016.

Praça Monção, 683 -  Tele-fax (14) 3764-9400 -  CEP 18775-000 -  Iaras - SP